Informacja z wykonania budzetu Gminy Czerwonka za 2022 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j
Dz.U z 2022 roku, poz.1634 ze zm.) Wéjt Gminy Czerwonka podaje do publicznej wiadomosci:

a) informacje o wykonaniu budzetu Gminy za 2022 rok.
Budzet po wprowadzonych zmianach w ciggu roku 2022 wynidst po stronie dochoddéw
22.800.693,98 zt ktdry zrealizowano w kwocie 21.627.980,16 t].94,86 %.
Budziet po wprowadzonych zmianach w ciggu roku 2022 wynidst po stronie wydatkéw
23.391.515,66 zt ktdry zrealizowano w kwocie 21.192.009,75 tj. 90,60 %.
Deficyt budzetowy
W roku 2022 roku Rada Gminy w Czerwonce ustalita deficyt budzetowy w kwocie 590.821,68 zt.

Po stronie wykonania deficyt nie wystgpit, gdyz budzet gminy na dzien 31.12.2022 r. zamknat si¢
nadwyzka w kwocie 435.970,41 zt.

Przychody i rozchody budzetu gminy.

W roku 2022 Rada Gminy w Czerwonce ustalita plan przychodéw gminy w kwocie 794.321,68 zt n¢
ktory sktadaty sie:

- wolne érodki o ktédrych mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w kwocie
210.545,91 z,

- niewykorzystane érodki pieniezne na rachunku biezgcym budzetu, wynikajgce z rozliczeniz
dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywanie
budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach — kwota 583.775,77

Wykonanie przychodéw gminy w roku 2022 byto nastepujgce:

- wolne érodki o ktérych mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych - kwot:
825.000,00 zt,

- nadwyzka z lat ubiegtych, pomniejszona o niewykorzystane érodki pienigzne, o ktorych mowa w
art.217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych — kwota 1.162.747,48 zt

- niewykorzystane $rodki pienigine na rachunku biezacym budzetuy, wynikajgce z rozliczeniz
dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywaniz
budzetu okreélonymi w odrebnych ustawach — kwota 2.070.046,77

W 2022 roku Rada Gminy w Czerwonce ustalita plan rozchodéw gminy w kwocie 203.500,00 tj.
- sptata kredytu zaciagnietego w banku Santander Ba nk Polska S.A. - kwota 100.000,00 zt

- sptata pozyczki z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej — kwotz
103.500,00 zt



Do dnia 31.12.2022 Gmina rozchodowata kwote 203.500,00 tj.:
- sptata kredytu zaciggnietego w Santander Bank Polska S.A. - kwota 100.000,00 zt

- sptata pozyczki z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej — kwota
103.500,00 zt

b) Kwote wykorzystanych érodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt.2, ustawy o finansach
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku

W 2022 roku Gmina Czerwonka wydatkowata:

- Kwotg 913.212,36 na realizacje zadania pn.: ,Termomodernizacja budynkéw uzytecznosci
publicznej w gminie Czerwonka” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Mazowieckiego na lata 2014 - 2020, Os priorytetowa: Przejécie na gospodarke niskoemisyjna,
Dziatanie: Efektywnosc¢ energetyczna

- Kwote 100.000,00 zt na realizacje projektu "Cyfrowa Gmina” w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

- Kwote 14.813,00 zt na realizacje zadania pn. "Ekologiczne innowacje w Gminie Czerwonka”

c) kwote zobowigzan, o ktérych mowa w art.72 ust.1 pkt. 4 ustawy o finansach publicznych z
dnia 27 sierpnia 2009 roku

Na dzieri 31.12.2022 roku Gmina Czerwonka nie posiadata wymagalnych zobowigzari wynikajgcych z
odrebnych ustaw oraz prawomocnych orzeczer sadéw lub ostatecznych decyzji administracyjnych a
takze wymagalnych zobowigzan uznanych za bezsporne.

d) Kwoty dotacji otrzymanych z budietéw jednostek samorzadu terytorialnego oraz kwoty
dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego.

W roku 2022 Gmina Czerwonka udzielita 1 dotacje innym jst:

- pomoc rzeczowa dla Wojewédztwa Mazowieckiego w kwocie 42.190,00 zt w postaci wykonania
dokumentacji projektowej dla zadania pn."Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 626 na odcinku od km
1+054 do km ok. 3+260 na terenie Gminy Czerwonka. W roku 2022 wykonano podziat dziatek za
kwote 42.190,00, natomiast wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej

przesunieto na rok 2023.
W roku 2022 Gmina Czerwonka otrzymata dotacje:

- 2 Wojewddzkiego Funduszu Ochrony $rodowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania
pn.: "Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu" w kwocie 12.961,00 zt

- z Wojewddzkiego Funduszu Ochrony $rodowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania

pn.: "Czyste powietrze” w kwocie 14.195,00 zt

- Dofinansowanie z budzetu Wojewédztwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu wsparcia zadan
waznych dla réwnomiernego rozwoju wojewodztwa mazowieckiego na realizacje zadan pn:,Remont
drogi gminnej nr 210114W Perzanowo - Lipniki od km 0+000 do km 1+465 oraz przebudowa drogi



gminnej nr 210117W Lipniki - Mariampole od km 1+465 do km 2+370”, ” Przebudowa drogi gminnej
(od drogi wojewddzkiej 626) Ulaski-Budzyno Bolki | etap”, ,Przebudowa drogi gminnej nr 210110W w
msc. Dgbrowka na dziatce o nr ewid. 75” w kwocie 815.579,97 zt

- dofinansowanie ze $rodkéw budzetu Wojewddztwa Mazowieckiego do realizacji zadania pn.:
"Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w miejscowosci Ttuszcz" z zakresu budowy i
modernizacji drég dojazdowych do gruntéw rolnych w kwocie 90.000,00 zt

- dotacja celowa na modernizacje budynku uzytkowanego przez jednostke OSP Czerwonka ze
$rodkéw Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Mazowieckiego w ramach Mazowsze dla Strazy
Pozarnych 2022 w kwocie 30.000,00 zt

- dofinansowanie ze $rodkéw Urzedu Marszatkowskiego Wojewddztwa Mazowieckiego w ramach
Mazowsze dla Strazy Pozarnych 2022 do zakupu wyposazenia dla jednostki OSP Czerwonka w kwaocie
9.694,00 zt

- dofinansowania do realizacji zadan pn.: "Modernizacja o$wietlenia ulicznego w miejscowosci
Budzyno Lipniki i Nowe Zacisze", "Modernizacja o$wietlenia ulicznego w miejscowosci Kateczyn" oraz
"Modernizacja o$wietlenia ulicznego w miejscowosci Krzyzewo Jurki" w ramach ,,Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sotectw MAZOWSZE 2022 w kwocie 29.495,40 zt

- dotacja z budzetu Wojewddztwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2022 na realizacje zadania pn.: "Modernizacja
oéwietlenia ulicznego na energooszczedne w gminie Czerwonka" w kwocie 55.349,00 zt

- Dofinansowanie z budzetu NFOSIGW do realizacji zadania pn.: ,Usuwanie folii rolniczych i innych
odpadéw pochodzacych z dziatalnoéci rolniczej z terenu gminy Czerwonka w kwocie 55.200,00 zt

- dofinansowania do realizacji zadar pn.: "Modernizacja o$wietlenia ulicznego w miejscowosci
Budzyno Lipniki i Nowe Zacisze", "Modernizacja o$wietlenia ulicznego w miejscowoéci Kateczyn" oraz
"Modernizacja oéwietlenia ulicznego w miejscowosci Krzyzewo Jurki" w ramach ,,Mazowieckiego
Instrumentu Aktywizacji Sotectw MAZOWSZE 2022 w kwocie 29.495,40 zt

- dotacja z budzetu Wojewddztwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia
Adaptacji do Zmian Klimatu - Mazowsze dla klimatu 2022 na realizacjg zadania pn.: "Modernizacja
oéwietlenia ulicznego na energooszczedne w gminie Czerwonka" w kwocie 55.349,00 zt

- Dofinansowanie z budzetu NFOSIGW do realizacji zadania pn.: ,Usuwanie folii rolniczych

i innych odpadéw pochodzacych z dziatalnoéci rolniczej z terenu gminy Czerwonka w kwocie
55.200,00 zt

- dofinansowania do realizacji zadan pn.: "Instalacja fotowoltaiczna na budynku $wietlicy wiejskiej w
miejscowoséci Budzyno Waledzieta", "Zagospodarowanie miejsca rekreacyjno-integracyjnego w
miejscowosci Krzyzewo Marki" w ramach ,Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sotectw
MAZOWSZE 2022” w kwocie 20.000,00 zt

- pomoc finansowa z budzetu Wojewddztwa Mazowieckiego na realizacje zadania pn.: "Budowa
placu rekreacyjno-sportowego w miejscowosci Sewerynowo w ramach programu "Mazowsze dla



sportu 2022" w kwocie 109.260,00 zt
e) Woykaz udzielonych poreczen i gwarangji
W roku 2022 Gmina Czerwonka nie udzielata zadnych poreczenr i gwarancji.

f) Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczen,
umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyiszajacej tacznie 500 zi.

W 2022 roku nie stosowano ulg, odroczeh, umorzen oraz nie rozktadano sptat na raty
przewyiszajgcej tacznie 500 zt.

g) Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowoséci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

Wykaz w/w stanowi zatgcznik do informacji.

Czerwonka dnia 08.05.2023 roku



Zatacznik Nr 1
Czerwonka, dnia 08.05.2023r.

INFORMACIA

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych
(tjDz. U.z 2022r., poz. 1634 ze zm.) Wéjt Gminy Czerwonka podaje do publicznej wiadomosci wykaz
0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej,
ktérym udzielono pomocy publicznej w 2022r. na podstawie programu pomMoOCOWEego:
Nr SA.399937(2014/X)- dotyczy zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 356)

1. Abramski Marek

2. Baginska Paulina

3. Baginski Daniel

4, Baginski Mariusz

5. Baranska Karolina

6. Baranski Rafat

" Bartkowski Grzegorz

8. Bartotd Krzysztof

9. Bartotd Pawet

10. Bartosiewicz Zdzistaw
11. Beczak Bogdan

12. Beczak Ewa

13. Beczak Leszek

14. Beczak tukasz

15. Biatobrzewski Radostaw
16. Biedrzycki Adam

17. Biedrzycki Krzysztof
18. Bielski Andrzej

19. Bilski tukasz

20. Blacharska Anna

21. Bodziakowski Mirostaw
22. Borkowski Btazej

23. Brant tukasz

24, Brokowski Krzysztof
25. Brokowski Mirostaw
26. Brzostek Zenon

27, Budziszewska Henryka
28. Budziszewski Grzegorz
29. Budziszewski Marcin
30. Budziszewski Marek
31. Budziszewski Mirostaw
32. Budziszewski Radostaw
33. Budziszewski Waldemar
34. Bukowski tukasz

35. Bury Michat

36. Bury Tomasz

37. Catkowska Anna

38. Chetchowski Sylwester
39. Chetstowski Wojciech



40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82,
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Chodkowski Konrad-Piotr
Chodkowski Krzysztof
Chodkowski Marek
Chodkowski Marek
Chodkowski Rafat
Chomot Justyna
Chorchos Dariusz
Chrzanowska Bozena
Chrzanowski Edward
Chrzanowski Mieczystaw
Ciemerych Jacek
Ciok Leszek

Ciok Matgorzata

Ciok Marek
Ciok-Miko$ Agata
Cywinski Michat
Czescik Ewelina
Czescik Jarostaw
Czyzewski Artur
Dagbrowski Andrzej
Dabrowski Krzysztof
Debek Grzegorz
Debek Kamil

Domian Sylwia
Donoch Rafat
Dylewski Grzegorz
Dzikowski Ryszard
Dzwonkowski Pawet
Fidurska Bozena
Gadomski Maciej
Garwarski Adrian
Garwarski Jarostaw
Glinka Grzegorz
Gtazewski Grzegorz
Gtazewski Marcin
Gtazewski Radostaw
Godlewski Wiestaw
Golon Bozena

Golon Natalia
Gotebiewski Adam
Gotys Zbigniew

Gos Franciszek
Goidziewska Jadwiga
Gozdziewski Mateusz
Goralczyk Monika
Grabowska Magdalena
Grabowska Sylwia
Grabowski Lech
Grochowski Andrzej
Grochowski Marek
Grochowski Tadeusz
Gromelski Mariusz



92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

Grzegorczyk Pawet
Grzegulski Jerzy-Bogdan
Grzegulski Rafat
Gutowski Leszek Wojciech
Gutowski Robert
Gutowski Wtodzimierz
Guzowski Zbigniew
Ickiewicz Beata
Idzikowski tukasz
llinski Marcin

llinski Robert
Jabtonski Janusz
Janiszewski Kazimierz
Jankowski Stawomir
Jozwiak Radostaw
Jozwik Stanistaw
Jusinski Marek
Kacprzykowska Ewa
Kacprzykowska Marta
Kaczmarski Bogdan
Kaminska Mafgorzata
Karpinski Jozef
Kietczewska Dorota
Kietczewski Mirostaw
Kiljanski Mirostaw
Klama Marian

Klama Sebastian
Klimkiewicz Andrzej
Klimkiewicz Marek
Klimkiewicz Monika
Kluczek Monika
Kluczek Pawet
Kluczek Przemystaw
Kluczek Stawomir
Kluczek Witold
Kluczek Zdzistaw
Kmiotek Witold
Kobylinski Andrzej
Kobylinski Kazimierz
Kobylinski tukasz
Kobylinski Pawet
Kobylinski Radostaw
Kobylinski Robert
Kobylinski Roman
Kobytecki Wiestaw
Kochanek Rafat
Kotodziejko Katarzyna
Konarzewski Robert
Konarzewski Ryszard
Kordowski Mirostaw
Kordowski Wiestaw
Kosakowski Piotr



144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151,
152.
153.
154.
1585:
156.
157.
158.
158.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172,
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191,
192.
193.
194.
195.

Kowalczyk Krystyna
Kowalski Wiestaw
Koztowski Bogdan
Koztowski Krzysztof
Krakowski Grzegorz
Krakowski Mirostaw
Krolikowski Krzysztof
Krukowski Rafat
Krukowski Wiestaw
Krupinski Henryk
Krzyzewski Jarostaw
Krzyzewski Jarostaw
Krzyzewski Mateusz
Kubicki Bogustaw
Kubicz Krzysztof
Kwiatkowska Marzena
Kwiecinski Kamil
Lechmanski Dariusz
Leszczynski Bogdan
Leszczynski Witold
Lewandowski Eugeniusz
Lewandowski Stanistaw
Lipinska Ewa

Lipinski Dariusz

Lipka Jolanta

tuniewski Andrzej
Majkowski Arkadiusz
Majkowski Mateusz
Majkowski Piotr
Marchwinski Jarostaw
Michalak Grazyna
Michalska Aneta
Miecznikowski Daniel
Mierzejewska Beata
Mikotajczewska Wiestawa
Mikotajczewski Andrzej
Mikotajczewski Zdzistaw
Mikotowski Kacper
Mikulak Dariusz
Mikulak Sebastian
Milewski Marcin
Morawska Katarzyna
Mroz Jan

Mrdz Marek

Myslak Stawomir
Napidrkowski Edward
Napiorkowski Jerzy
Napidrkowski Kamil
Napiorkowski tukasz
Napiorkowski Marek
Napidrkowski Mateusz
Napidrkowski Stawomir



196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243,
244.
245.
246.
247.

Nartonowicz Marek
Nowak Zenon-Jerzy
Nowotka Jerzy
Ochelska Barbara
Okraglinski Andrzej
Oleksiak Dariusz
Oleksiak Krzysztof
Olkowska Grazyna
Olkowski Adam
Olkowski Henryk
Olkwoski Jerzy
Olkowski Stanistaw
Olkowski Stanistaw
Opacka Barbara
Opacki Kazimierz
Opacki tukasz

Ordak Kazimierz
Ortowski Andrzej
Osowski Andrzej
Ostaszewski Grzegorz
Patubinska Renata
Patubinski Marek
Parzuchowski Dariusz
Paubinski Roman
Perdion Elwira
Perzanowska Zofia
Perzanowski Tomasz
Pichalski Marek
Pielachowski Bogustaw
Plosinski Andrzej
Pniewski Mirostaw
Pochmara Teresa
Ponikiewska Wiestawa
Poptawski Andrzej
Poptawski Grzegorz
Poptawski Michat
Przewtocki Marek
Przewtocki Stawomir
Pszczotkowski Henryk
Pszczotkowski Tomasz
Rakowska Wiestawa
Rojewski Waldemar
Roman Jolanta
Rupinski Robert
Rupinski Wiestaw
Rzepinska Aneta
Rzepirska Matgorzata
Rzewnicki Radostaw
RzezZnicki Mirostaw
Siemek Mirostaw
Siemiatkowski Mateusz
Sieradzki Kazimierz



248,
249.
250.
251.
252.
253.
254,
255,
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269,
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284,
285.
286.
287.
288.
289.
290.
291.
292,
293.
294.
2095.
296.
297.
298.
2969.

Sitarek Elzbieta
Skrzecz Mirostawa
Skrzynska Irena
Stoniewski Miczystaw
Sowinski Stanistaw
Stepnowska Jadwiga
Stryjewski Krzysztof
Suminski Bogustaw
Szablak Henryk
Szablak Hubert
Szablak Stawomir
Szafranska Marta
Szczepkowski Stanistaw
Szczesny Marian
Szczesny Mateusz
Szczesny Wiodzimierz
Szelugowski Marek
Szymanski Wiestaw
Szymborska-Trejber Anna
Szymborski Waldemar
Szymborski Waldemar
Slaski Stawomir
Sledziewski Andrzej
Slesicki Jan
Todorowski Jan
Topodlska Urszula
Trojanowski Mateusz
Tupacz Rafat
Tyburzec tukasz
Tyminski Andrzej-Wiestaw
Tytek Krzysztof

Tytko Janusz
Wadotek Jan
Wadotek Pawet
Wielechowski Dariusz
Wielechowski tukasz
Wielechowski Pawet
Wielechowski Wiodzimierz
Wilczynski Stanistaw
Winiarski Lucjan
Witodarczyk Ewa
Wojciechowski Marek
Wozniak Marcin
Zabielski Janusz
Zabielski Marek
Zalewska Kazimiera
Zalewski Bogustaw
Zalewski Henryk
Zalewski Krzysztof
Zalewski Mirostaw
Zateski Mirostaw
Zateski Piotr



300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.

Zateski Tomasz
Zawieska Rafat
Zegarowski Marcin
Zera Dariusz
Zielonka Franciszek
Zielonka Jerzy
Zebrowska Justyna
Zebrowski Robert
Zuchowska Halina
Zupnik Mirostaw
Zychowski Eugeniusz-Michat
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1az0wieckie Czerwonka, dnia 28.04.2023 r.
INFORMACJA

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r,. o
finansach publicznych (t,j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.) Wjt Gminy
Czerwonka podaje do publicznej wiadomosci wykaz osob prawnych i
fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2022 r. na podstawie programu
pomocowego:

Nr SA.40223 (2014/XA) — dotyczy ulgi inwestycyjnej w podatku rolnym

Pawel Wadotek
Radostaw Jozwiak
Andrzej Grochowski
Arkadiusz Majkowski
Mateusz Gozdziewski

Radostaw Budziszewski

NS v oA W

Wiestaw Budziszewski

Sporzadzita: Malgorzata Chodkowska



